
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Test

tel.č.:  | e-mail:

Z Á P I S
zasedání číslo 69 Zastupitelstva obce Test

konané dne 23. 5. 2019 v zasedací místnost Městského úřadu ve Chvaleticích od 18:00 hod.

Přítomno:
Omluveni:
Neomluveni:
Předsedající:
Zapisovatel*:
Ověřovatelé zápisu: ,

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení, schválení programu
blok 1-1

Zastupitel ing. Libový navrhl nový bod programu Program oslav 750. výročí první písemné zprávy o obci.

Diskuze:
Paní starostka Není to na pořadu dne, může to počkat na další zasedání.
Pan Libový Aby nebylo pozdě.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Test schvaluje zařazení bodu Program oslav 750. výročí první písemné zprávy o obci
do programu jednání.

Výsledek hlasování:
Pro: 0 / Proti: 10 (Kopeň, Libový, Novák, Pokorný, Procházka, Rychlý, Smutná, Studený, Veselá, Zastupitel)
/ Zdrželo se: 0

Návrh usnesení nebyl přijat.

blok 1-2

Paní starostka Marková zahájila jednání. Na úvod byli určen zapisovatelem Miroslav Smolík, jako ověřovatelé
zápisu byli určeni Ondřej Procházka a Marie Smutná.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Test schvaluje program 69. zasedání beze změn.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1 (Libový)

Usnesení č. 1/69Z/2019 bylo schváleno.

2. Rozpočtová změna č. 5/2019

Na rekonstrukci MŠ se vyskytly vícepráce (skryté propady podloží), které nebyly zahrnuty do projektu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Test schvaluje rozpočtovou změnu č. 5/2019



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/69Z/2019 bylo schváleno.

Přílohy:
UZOb - 10 duvodu (A5 format)

3. Prodej pozemku p.č. 450/1

jedná se o prodej pozemku na parcele 450/1, KÚ Chvaletice

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Test schvaluje prodej pozemku p.č. 450/1 panu J*** N***, nar. ***, bytem S*** za cenu
390 Kč/m2 (celková rozloha 1 000 m2)

Výsledek hlasování:
Pro: 10 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3/69Z/2019 bylo schváleno.

Přílohy:
UZOb_-_Zapis

4. Veřejná zakázka na nákupy techniky do majetku obce

4.1. Nákup traktorové sekačky
blok 4.1-1

Na základě velmi špatného stavu doposud využívané sekačky se předkládá návrh na zakoupení nové sekačky

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Test schvaluje zakoupení nové sekačky.

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4/69Z/2019 bylo schváleno.

blok 4.1-2

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Test ukládá paní starostce vypracovat zadávací dokumentaci k pořízení nové
traktorové sekačky.

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/69Z/2019 bylo schváleno.

4.2. Nákup vysoušeče zdiva

V hasičské zbrojnici je zvýšená vlkost zdiva a hrozí znehodnocení uskladněné techniky.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Test schvaluje nákup vysoušeče zdiva.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

4.3. Prodej knihovny

Jedná se o vyřazenou knihovnu z majetku místní knihovny.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Test schvaluje prodej vyřazené knihovny panu Jiřímu Svátkovi.

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/69Z/2019 bylo schváleno.

5. Stanovy Svazku obcí Prostějov – venkov

5.1. Smlouvy o výpůjčce

Návrh usnesení:
návrh usnesení chybí

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

6. Diskuze a závěr

Ověřovatel:   ............................................................
 

  ............................................................
 
Datum vyhotovení:


